

„ЕНЕРГО РЕМОНТ СТРОЙ” ЕООД

ПРЕДЛАГАНИ ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ

ОТ

„ЕНЕРГО РЕМОНТ СТРОЙ” ЕООД

за участие в обществена поръчка чрез обява за събиране на оферти с предмет:

**„ТЕКУЩ РЕМОНТ ЗА ЗАТВАРЯНЕ НА ОТВОРЕНИ МИННИ
ИЗРАБОТКИ ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ“**

Обособена позиция № 3: Обект „Мелник“, гр. Мелник, община Сандански

Възложител: **„ЕКОИНЖЕНЕРИНГ – РМ” ЕООД**

Месец Май 2017 г.

Централен офис: гр. София – 1404, п.к.77
ж.к.Манастирски ливади – Б №17
тел.: +359-2-975-01-35; факс: +359-2-975-01-36
GSM 0888 777 637
e-mail: erstroy@mail.orbitel.bg



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка чрез обява за събиране на оферти с предмет:
"Текущ ремонт за затваряне на отворени минни изработки по обособени позиции", Обособена позиция № 3: Обект „Мелник“, гр. Мелник, община Сандански

От **„ЕНЕРГО РЕМОНТ СТРОЙ“ ЕООД**

/ наименование на участника /
 със седалище и адрес на управление - гр. София, район „Триадица“, ж.к. Манастирски ливади – Б № 17, с ЕИК/ БУЛСТАТ 126891697, представлявано от Стефан Милков Даскалов
 в качеството си на Управител,

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с обявата и техническите спецификации за участие в горепосочената обществена поръчка, изготвихме и представяме на Вашето внимание нашето **Ценово предложение** за изпълнение на Обособена позиция №3, както следва:

Предлагаме обща крайна цена на строителството, предмет на настоящата обособена позиция: **29 683,54** (Двадесет и девет хиляди шестстотин осемдесет и три лева и петдесет и четири стотинки) цена в лева, без включен ДДС, в която са включени 4 % непредвидени разходи, представляващи сума в размер на **1 083,98** (хиляда осемдесет и три лева и деветдесет и осем стотинки) лева без ДДС, съгласно единични цени, посочени в следната КСС за обекта:

І. КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

в лева

I. КОЛИЧЕСТВЕНА						в лева
№	Наименование	Мярка	Количество	Стойност		
				единична	общо	
	Шахта №2 в обект "Мелник"/ СК					
1	Изсичане храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10cm	100m ²	2,25	42,74	96,17	
2	Изкопняване храсти и млада гора при дебелина на дървета до 10cm	100m ²	2,25	261,90	589,28	
3	Отстраняване хумус машинно с дебелина до 20cm	100m ²	0,13	89,30	11,61	
4	Прехвърляне земни почви до 3m хоризонтално или 2m вертикално разстояние - ръчно	m ³	13,07	5,54	72,41	
5	Изкоп с багер земни почви при нормални у-вия на отвал	m ³	129,60	1,76	228,1	
6	Тънки изкопи до 0,15m ръчно в земни почви с прехвърляне на 3m	m ³	14,40	18,36	264,38	

7	Скатни и заимств. изкопи в земни почви с превоз с ръчни колички до 50m	m ³	58,71	14,65	860,1
8	Уплътняване земни почви ръчно с ръчна трамбовка на пластове от 10cm	m ³	215,82	2,93	632,35
9	Разбиване армиран бетон	m ²	34,50	82,86	2858,67
10	Изработка и монтаж армировка – обикновена и средна сложност от 6 до 12mm от А3	kg	149,00	1,98	295,02
11	Изработка и монтаж армировка – обикновена и средна сложност от 14 до 50mm от А3	kg	260,00	1,85	481
12	Копане за стоманобетонни плочи с дебелина над 15cm	m ²	6,11	14,83	90,61
13	Доставка и полагане стоманобетон В30 за плочи	m ³	7,57	148,77	1126,19
14	Напоява вливи в стоманобетонни стени с дълбочина до 14 cm и ширина до 20cm	бр.	14,00	21,55	301,7
15	Доставка на стоманени греди до 5t	t	0,99	1573,00	1557,27
16	Монтаж стоманени греди до 5t височина до 15m	t	0,99	300,27	297,27
17	Поставка и монтаж неподвижна настилка от ламарина	t	0,58	2276,07	1320,12
18	Монтаж на временни метални парапети по ТБТ	m	16,00	47,37	757,92
19	Транспорт на стоманени конструкции	t	1,57	135,30	212,42
Шурф в обект "Мелник"/ СК					
1	Изсичане хпасти и млада гора при дебелина на дърветата до 10cm	100m ²	3,22	42,74	137,62
2	Изкопняване хпасти и млада гора при дебелина на дървета до 10cm	100m ²	3,22	261,90	843,32
3	Отстраняване на хумус ръчно с дебелина на пласта над 0,10m	m ³	26,22	1,10	28,84
4	Прехвърляне земни почви до 3m хоризонтално или 2m вертикално разстояние - ръчно	m ³	26,22	5,54	145,26
5	Изкопи с ограничена ширина над 1.2m и дълбочина 4 -6m в скални почви с компресор	m ³	170,40	18,57	3164,33
6	Прехвърляне скални почви до 3m хоризонтално или 2m вертикално разстояние	m ³	170,40	5,54	944,02
7	Ръчно натоварване, превоз на 50mm и разтоварване скални маси с ръчни колички	m ³	170,40	12,94	2204,98

8	Разбиване армиран бетон	m ²	27,90	82,86	2311,79
9	Скатни и заимств. изкопи в земни почви с превоз с ръчни колички до 50m	m ³	39,73	14,65	582,04
10	Уплътняване земни почви ръчно с ръчна трамбовка на пластове от 10cm	m ³	236,36	2,93	692,53
11	Изработка и монтаж армировка - обикновена и средна сложност 6 до 12mm от А3	kg	240,00	1,98	475,2
12	Корнаж за стоманобетонни плочи с дебелина над 15cm	m ³	4,16	17,10	71,14
13	Доставка и полагане стоманобетон В30 за плочи	m ³	3,70	152,54	564,4
14	Напояване в стоманобетонни стени с дълбочина до 14cm и ширина 20cm	бр.	4,00	21,55	86,2
15	Доставка на стоманени греди до 5t	t	0,10	1573,00	157,3
16	Монтаж стоманени греди до 5t и височина до 15m	t	0,10	300,27	30,03
17	Доставка и монтаж неподвижна настилка от ламарина	t	0,40	2276,07	910,43
18	Монтаж на временни метални парапети по ТБТ	m	12,00	47,37	568,44
19	Транспорт на стоманени конструкции	t	0,50	135,30	67,65
	Неизвестна щолна в обект "Мелник" / СК				
1	Изсичане храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10cm	100m ²	2,25	42,74	96,17
2	Изкопняване храсти и млада гора при дебелина на дървета до 10cm	100m ²	2,25	261,90	589,28
3	Отстраняване на хумус ръчно с дебелина на пласта над 0,10m	m ³	5,00	1,08	5,4
4	Прехвърляне земни почви до 3m хоризонтално или 2m вертикално разстояние - ръчно	m ³	5,00	5,54	27,7
5	Тънки изкопи H≤0,5m в скални почви	m ³	12,50	17,69	221,13
6	Прехвърляне скални почви до 3m хоризонтално или 2m вертикално разстояние	m ³	12,50	8,49	106,13
7	Разриване ръчно скални почви	100m ³	0,13	120,27	15,64

Разходи по приемане на обекта

		в лева
№	Наименование	Стойност
1	Изготвяне екзекутивна документация	500,00
2	Изготвяне сертификат от акредитирана лаборатория, за приобшените площи, доказващ липса на стойности по радиационни показатели, над определените в Наредба №1 от 15.11.1999 г. за норми за целите на радиационна защита и безопасност при ликвидиране на последствията от урановата промишленост в Република България	1000,00

ОБЩО РАЗХОДИ ЗА СТРОИТЕЛСТВО И ПРИЕМАНЕ НА ОБЕКТА: 28 599,56 лв. без ДДС.
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ В РАЗМЕР НА 4% ОТ РАЗХОДИТЕ ЗА СТРОИТЕЛСТВО И ПРИЕМАНЕ НА ОБЕКТА: 1 083,98 лв. БЕЗ ДДС.
ОБЩО: 29 683,54 лв. БЕЗ ДДС.

Посочената обща цена не подлежи на преразглеждане в срока, предвиден за изпълнение на поръчката.

II. ЕЛЕМЕНТИ НА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ, КОИТО ЩЕ УЧАСТВАТ И ПРИ ЦЕНООБРАЗУВАНЕ НА НЕПРЕДВИДЕНИ ВИДОВЕ СМР:

1. Труд

- 1.1. Средна часова ставка в лева 3,00 лв.
 1.2. Допълнителни разходи върху труда в% 85%

2. Материали

- 2.1. Доставно складови върху материала в % 10%

3. Механизация

- 3.1. Допълнителни разходи – тежка механизация в % 23%
 3.2. Допълнителни разходи – лека механизация в % 23%

4. Печалба в %

10%

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде до 60 дни от датата на подаване на офертата и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Участникът носи отговорността за грешки или пропуски в изчисляването на предлаганите от него цени. При различие между сумите, посочени с цифри и с думи, за вярно се приема словесно изписаната сума.

гр. София
 09.05.2017 г.

С уважение:

Стефан Даскалов
 Управител

/име, длъжност, подпис и печат/